
Lakko varhaiskasvatuksen toimintayksiköissä 

1/2024 

Ammattiliitto Jyty on ilmoittanut poliittisesta työnsei-
sauksesta, joka on 31.1.2024 klo 05:59—20:59 välise-
nä aikana.  Työnseisaus koskee vuoroja jotka alkavat 
tuona aikana ja lakko päättyy työvuoron loppuun. 
Työnseisaus koskee Ammattiliitto Jyty ry:n jäsenten 
työsuhteisina työntekijöinä tekemiä työtehtäviä päi-
väkodeissa, perhepäivähoidossa, leikkipuistotoi-
minnassa, varhaiskasvatusyksiköissä ja avoimes-
sa varhaiskasvatuksessa.  

Lakossa ovat näin ollen kaikki varhaiskasvatukses-
sa tehtävät työtehtävät seuraavien kaupunkien alu-
eella niin kunnallisen kuin yksityisen varhaiskasvatuk-
sen puolella ja kaikilla sopimusaloilla: Espoo, Helsinki, 

Kauniainen ja Vantaa.  Lakko koskee myös yksityisellä 
työskenteleviä. Virkasuhteiset eivät osallistu lakkoon. 

Tarkemmat tiedot: 

Jäsentiedote: Lakko pääkaupunkiseudun varhaiskasva-

tuksessa 31.1. – myös perhepäivähoitajat lakon piirissä - 

Ammattiliitto Jyty (jytyliitto.fi)  

Ohjeet lakkoavustuksen hakemiseen - 

Ammattiliitto Jyty (jytyliitto.fi)  

Usein kysyttyä lakosta - Ammattiliitto 

Jyty (jytyliitto.fi)  

 

Työsopimussuhteiset voivat osallistua mielenosoitukseen omalla vapaa-ajalla eli esimerkiksi lounastauolla, 
lomapäivänä, vapaatunteina tai saldotunneilla. Huomaathan, että muut liitot voivat ohjeistaa tästä eri tavalla 
riippuen siitä millaisista toimista liitot ovat itse ilmoittaneet. Jyty ohjeistaa 
jäseniään osallistumaan mielenosoitukseen vapaa-aikanaan ja ilmoitta-
maan siitä hyvän toimintatavan mukaisesti esihenkilölle. 

Sinulla on oikeus osallistua ja työnantajalla on oikeus olla maksamasta 
sinulle palkkaa siltä ajalta, kun olet pois töistä osallistuessasi poliittiseen 
mielenilmaukseen. Sovi esihenkilösi kanssa, jos pidät saldovapaata tai 
lomaa (työnantajan ohjeiden mukaan). 

Tarkemmat tiedot: 

Osallistu STOP nyt! -mielenosoitukseen Helsingin Senaatintorilla 1.2.2024 - Ammattiliitto Jyty (jytyliitto.fi)  

Edunvalvonnan viikkokirje  
Espoo, Kauniainen (sis kaupunkien 
alueella toimivat yksityiset ja Seure) 

Mielenosoitus Helsingin Senaatintorilla 1.2.2024 

Elina Nyman 

Pääluottamusmies Espoon kaupunki  

elina.nyman@espoo.fi                              

p. 043 8246022 

Kermit Haapalainen 

Pääluottamusmies Kauniaisten kaupunki 

kermit.haapalainen@kauniainen.fi        

p. 050 5671864 

Seuraa yhdistystä somessa 
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